МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов

и экологии Свердловской области от 26.01.2015 № 45 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта

интересов в Министерстве природных ресурсов и экологии

Свердловской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября
2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением

законодательства о противодействии коррупции», статьёй 1 О 1 Областного закона
от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов в Министерстве природных ресурсов и

экологии Свердловской области, утвержденное приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловской области от 26.01.2015 № 45
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов в Министерстве природных ресурсов и

экологии Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 28 января,

№ 3690) с изменениями, внесенными приказами Министерства природных

ресурсов и экологии Свердловской области от 11.03.2015 № 160 («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 18 марта, № 4138), от 12.05.2015 № 392
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 14 мая, № 4551) и от 06.04.2016 № 345
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2016, 11 апреля, № 7746), следующие изменения:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пунктом 18-3 следующего содержания:

ООО «Принт РУСЬ» . Зак. 99. Т11р. 500

2

«18.3.Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16, 18 и 18.1
настоящего Положения, должны содержать:

1) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в
абзацах втором и пятом подпункта 2 и подпункте 5 пункта 14 настоящего
Положения;

2) информацию, полученную от государственных органов, органов местного
самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения
обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта 2 и
подпункте 5 пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для

принятия одного из решений в соответствии с пунктами 28, 30-1, 32 настоящего
Положения или иного решения.».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра И.Е. Сутягин

		2018-08-03T11:04:15+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"